Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS N° 003/2024

EDITAL N° 005 – ENSALAMENTO

A Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024, da Prefeitura

Municipal de Piraí do Sul/PR, nomeada pelo Decreto nº 2.498, de 16 de maio de 2024, resolve:

1. Tornar público o ensalamento para a realização da Prova Objetiva do PSS nº 003/2024, para os cargos

de Pedagogo(a), Orientador(a) Social e Cuidador(a) Social, conforme anexo único deste Edital;

2. A Prova Objetiva será aplicada no dia 23/06/2024 (domingo);

3. A Prova Objetiva será realizada no Colégio Cívico Militar Professor Leandro Manoel da Costa,

localizado na Avenida 5 de março, n° 170, Centro – Piraí do Sul, PR.

4. Os portões do local da realização da Prova Objetiva serão abertos pontualmente às 8 horas e

fechados às 08 horas e 30 minutos, (conforme horário de Brasília). Após esse horário não será permitida a

entrada de candidato, que estará automaticamente eliminado do certame.

5. Não é permitido o consumo de alimentos durante a realização da prova. Garrafas de água devem ter

os rótulos removidos e o uso dos bebedouros dos locais de prova será proibido.

6. Obrigatório a apresentação de documento com foto.

7. Aos candidatos(as) que efetuaram suas inscrições para 2(dois) cargos diferentes, deverão optar por

apenas uma redação, 1(um) cargo no dia da realização da prova.

8. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Piraí do Sul, 21 de junho de 2024.

GUADALUPE FANCKIN DORNELLES CAON

Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2024

Decreto Municipal nº 2.498, de 16 de maio de 2024

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

ANEXO

CANDIDATOS AO CARGO DE PEDAGOGO(A) – SALA 01

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

1 Karol Liizi Dalcol Carneiro 052.XXX.XXX-37

2 Irece Canavarro 016.XXX.XXX-88

3 Thaís Silva de Araújo 072.XXX.XXX-08

5 Solange Cristiane de Oliveira dos Santos 027.XXX.XXX-60

6 Elisandra da Silva Ferreira 056.XXX.XXX-41

7 Carina Pordo Ferraz 078.XXX.XXX-59

8 Franciele de Oliveira 057.XXX.XXX-79

9 Karine Soares de Oliveira Rodrigues 084.XXX.XXX-84

10 Ivone das Graças Alves 027.XXX.XXX-20

11 Maria de Lourdes da Luz Teixeira 048.XXX.XXX-94

12 Lais Terezinha Zimermann Rocha 675.XXX.XXX-72

13 Francieli da Silva Ferreira 066.XXX.XXX-09

14 Wilson Ribeiro Roque 080.XXX.XXX-77

15 Talissa Drielly Cunningham Gomes 054.XXX.XXX-07

16 Audinis Aparecida de França Telles 014.XXX.XXX-51

17 Geovana Caroline dos Santos 091.XXX.XXX-56

19 Joslei Aparecida da Silva 016.XXX.XXX-97

21 Silvana Flugel da Silva Lara 000.XXX.XXX-64

22 Fabio Roberto da Silva 089.XXX.XXX-09

23 Rosemeri de Jesus de Oliveira Jayme 037.XXX.XXX-30

24 Arlete Barreto Oliveira Ferreira 081.XXX.XXX-22

25 Josete Martins Barbosa 005.XXX.XXX-04

26 Adriano Aparecido da Silva 010.XXX.XXX-23

27 Gislaine Alves 075.XXX.XXX-02

28 Crislaine Anhaia da Silva 050.XXX.XXX-66

29 Cristiane da Silva 046.XXX.XXX-59

30 Emille Karine Sotille (PCD) 096.XXX.XXX-06

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

CANDIDATOS AO CARGO DE PEDAGOGO(A) – SALA 02

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

31 Vanessa Aparecida Borges de Deus 037.XXX.XXX-25

32 Cirlene de Jesus do Nascimento de Souza 079.XXX.XXX-01

33 Elizângela de Lima Andrade 079.XXX.XXX-01

34 Lunamara de Paulo 063.XXX.XXX-78

35 Mariane Aparecida Soares 082.XXX.XXX-50

36 Edilaine de Anhaia Soares 097.XXX.XXX-44

37 Mariane Passos Alves 024.XXX.XXX-37

38 Ana Paula Baumayer 046.XXX.XXX-31

39 Tatilaine de Souza Jacob 065.XXX.XXX-58

40 Denise Tomazine Rodrigues Wakimoto 028.XXX.XXX-36

41 Simone Abilhôa 716.XXX.XXX-15

42 Selma Aparecida Vicente 024.XXX.XXX-30

43 Maria Aparecida Vicente Felisbino 847.XXX.XXX-91

44 Irineu Pereira Campos Heleuterio 042.XXX.XXX-17

45 Barbara Santos Heleuterio 024.XXX.XXX-23

46 Maria Silmara Nascimento Ribeiro 015.XXX.XXX-42

47 Elisandra Moreira 075.XXX.XXX-70

48 Alexandra Aparecida de Castro 165.XXX.XXX-51

49 Bruna da Silva Cecchin 081.XXX.XXX-40

50 Joseli Keyti Pinheiro dos Santos 098.XXX.XXX-63

51 Mariangela Gabriel Ferreira Soares  071.XXX.XXX-18

52 Caroline Aparecida de Souza 057.XXX.XXX-93

53 Graziele Anhaia de Morais 062.XXX.XXX-25

55 Mari Aparecida Cantelle 046.XXX.XXX-19

56 Roseli Mainardes 804.XXX.XXX-00

57 Jocimara Alves 603.XXX.XXX-34

58 Rose Mara Alves 543.XXX.XXX-87

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

CANDIDATOS AO CARGO DE ORIENTADOR(A) SOCIAL – SALA 03

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

1 Maria da Graça Vargas Moura 026.XXX.XXX-24

2 Silmara Terezinha Ferraz Machado 072.XXX.XXX-53

4 Silvana Viana dos Santos 041.XXX.XXX-42

5 Alexsandra Aparecida Bueno 129.XXX.XXX-16

6 Thais Aparecida Ramos 096.XXX.XXX-40

7 Luiza Emanuely Ferraz de Oliveira 121.XXX.XXX-35

8 Ligiane Ribeiro 018.XXX.XXX-28

9 Maria Aparecida Guimarães 018.XXX.XXX-01

10 Letícia Carolina Guimarães Rodrigues 088.XXX.XXX-66

11 Fabiana de Souza Bellato 218.XXX.XXX-56

12 Maria Celeste Santos Lopes 489.XXX.XXX-91

13 Ana Julia Ertel Ribas 151.XXX.XXX-71

15 Ana Maria Morais Machado 094.XXX.XXX-05

16 Stephany da Cruz Staron 110.XXX.XXX-24

17 Joana Darc Carneiro de Lima 803.XXX.XXX-06

18 Andrea de Fatima Felix da Silva 018.XXX.XXX-98

19 Letícia Corrêa Gonçalves Pauliski 411.XXX.XXX-66

22 Natali Maciel 108.XXX.XXX-00

23 Lucas Eduardo Skora da Silva 045.XXX.XXX-33

24 Gessica de Oliveira Palhano 066.XXX.XXX-00

25 Daniele Taízes Oliveira Aquino 373.XXX.XXX-45

26 Itercia da Costa Almeida 049.XXX.XXX-40

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

CANDIDATOS AO CARGO DE ORIENTADOR(A) SOCIAL – SALA 04

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

27 Jose Milleo Filho 064.XXX.XXX-90

28 Emily Raissa Felix da Silva 129.XXX.XXX-62

29 Sirlene de Fatima Carneiro 030.XXX.XXX-86

30 Katieli Custodio Bueno 109.XXX.XXX-37

31 William David Pinheiro Ribeiro 037.XXX.XXX-37

32 Vera Lúcia Prestes da Silva 989.XXX.XXX-20

33 Eolanda Fatima da Silva 828.XXX.XXX-04

34 Adriana Baniski Costa 134.XXX.XXX-35

35 Gabriela Athuany Silva Borba 090.XXX.XXX-41

36 Luciana de Fatima Leite Bueno Lucio 069.XXX.XXX-54

37 Mariane Fietkoski 087.XXX.XXX-98

38 Rosa Piedade Ribas Mainardes 118.XXX.XXX-00

39 Adriane de Fatima Silva Flugel 037.XXX.XXX-97

40 Bianca Blens 068.XXX.XXX-51

41 Angela Bueno Rosa 070.XXX.XXX-05

42 Janaine Felix da Silva 123.XXX.XXX-71

43 Jessica Cristina de Oliveira Rosty 085.XXX.XXX-78

44 Ana Maria Oliveira Cruz 340.XXX.XXX-10

46 Thiago Elias Alves Carneiro 122.XXX.XXX-40

47 Junior Andrade Cunha 079.XXX.XXX-94

48 Ana Clara Ferraz Benicio 075.XXX.XXX-18

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

CANDIDATOS AO CARGO DE ORIENTADOR(A) SOCIAL – SALA 05

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

49 Maria Franciele de Oliveira 113.XXX.XXX-61

50 Tatiele Pereira da Silva 081.XXX.XXX-46

51 Luciane Terezinha Alves Calixto 036.XXX.XXX-36

52 Diogo da Silva Souza 080.XXX.XXX-08

53 Anália de Maria Leandro 123.XXX.XXX-45

54 Silvia Regina Dalcol 092.XXX.XXX-01

55 Ana Luiza Ferreira Bueno 085.XXX.XXX-99

56 Angela Ribeiro da Fonseca 057.XXX.XXX-00

57 Elaine Staron 056.XXX.XXX-77

58 Silvana Ferraz Teixeira 072.XXX.XXX-37

59 Simone Ferraz Teixeira 072.XXX.XXX-09

60 Eliane de Fatima Staron 051.XXX.XXX-70

61 Luciana Cristina Silva Pinheiro 064.XXX.XXX-03

62 Denise Teixeira da Silva Tavares 034.XXX.XXX-70

63 Elias Tavares 783.XXX.XXX-68

65 Gabriele Sampaio Mateus 112.XXX.XXX-85

66 Anderson Bento de Almeida 034.XXX.XXX-55

68 Luiz Henrique Fadel Freski 121.XXX.XXX-70

69 João Victor Calixto 123.XXX.XXX-71

70 Luiz Vinicius Almeida de Oliveira 124.XXX.XXX-10

71 Suellen Andressa Fanckin (Declaração Médica) 066.XXX.XXX-92

73 Kellyn Cristina Fontoura 078.XXX.XXX-30

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

CANDIDATOS AO CARGO DE CUIDADOR(A) SOCIAL – SALA 06

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

1 Iara Moreira de Lima 005.XXX.XXX-39

2 Jocyanne Barbosa Canavarro 080.XXX.XXX-76

4 Vilmara Ferraz Prestes 000.XXX.XXX-05

5 Eloina da Luz de Lima 046.XXX.XXX-25

6 Ana Carla Alves da Silva Czarnescki 097.XXX.XXX-51

7 Keysse Thalytta da Silva 114.XXX.XXX-51

8 Edinéia de Azevedo Morais Dalcól 050.XXX.XXX-42

9 Elisandra Aparecida Barbosa Pereira 090.XXX.XXX-28

10 Danieli de Souza Oliveira 091.XXX.XXX-10

11 Valeria de Fatima de Morais 018.XXX.XXX-05

12 Gabriela Athuany Silva Borba 090.XXX.XXX-41

13 Gislaine de Souza Carneiro 069.XXX.XXX-28

14 Maria Celeste dos Santos Lopes 489.XXX.XXX-91

15 Manuela Dias Danski 055.XXX.XXX-09

16 Mainara Selena Garrett da Silva 110.XXX.XXX-35

17 Elaine Moreira Borges de Deus 034.XXX.XXX-10

18 Katia Aparecida de Souza 074.XXX.XXX-02

19 Terezinha Pinto Teixeira Wikoski 072.XXX.XXX-69

20 Gabriele de Souza 093.XXX.XXX-43

21 Suellen Gilliet de Moura 058.XXX.XXX-83

22 Alessandra Aparecida de Lima 014.XXX.XXX-80

23 Bryan Napoleão Teixeira de Quadros 117.XXX.XXX-93

24 Lorena da Silva Ferreira 097.XXX.XXX-60

25 Amanda Del Ponte da Silva 114.XXX.XXX-64

26 Marieli Alves Bueno 053.XXX.XXX-10

27 Tania de Fatima Marques da Luz 005.XXX.XXX-06

28 Priscila Rentz de Souza 053.XXX.XXX-95

29 Emanoel Prestes 052.XXX.XXX-05

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

CANDIDATOS AO CARGO DE CUIDADOR(A) SOCIAL – SALA 07

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

30 Franciele Aparecida Oliveira Santos 422.XXX.XXX-28

31 Viviane Garcia de Oliveira 084.XXX.XXX-26

32 Priscila Aparecida de Souza Pereira 132.XXX.XXX-19

33 Samantha de Souza Pacheco 116.XXX.XXX-79

34 Ariane Rayssa Procópio 131.XXX.XXX-40

35 Suzana Ferreira da Cruz 026.XXX.XXXX-51

36 Katilaine Custódio Bueno 109.XXX.XXX-00

37 Viviane Rentz da Silva 038.XXX.XXX-90

38 Vicielen Garcia de Oliveira 088.XXX.XX-00

39 Ivone das Brotas de Oliveira 026.XXX.XXX-45

40 Vanessa Pereira dos Santos 085.XXX.XXX-70

41 Tatiane Linhares de Lima 078.XXX.XXX-00

42 Eliane de Lourdes Solek 021.XXX.XXX-96

43 Daniele Aparecida de Oliveira Batista 033.XXX.XXX-12

44 Joceliane Mendes Von Borowski 092.XXX.XXX-01

45 Alessandra Aparecida da Silva 101.XXX.XXX-12

46 Karolina da Silva Cardoso de Souza 112.XXX.XXX-11

47 Gislaine Gonçalves 034.XXX.XXX-83

48 Marta Lucia Carneiro Fietkoski 863.XXX.XXX-20

49 Maria Gabriella Brenner 116.XXX.XXX-13

51 Roselete de Anhaia Lima 900.XXX.XXX-53

52 Sarah Tonon da Silva 115.XXX.XXX-31

53 Anna Paula Soares de Campos 066.XXX.XXX-21

54 Izete Bueno Barbosa 068.XXX.XXX-22

55 Samara de Lima Medeiros Barbosa 134.XXX.XXX-51

56 Wagnia Cris Ramos 293.XXX.XXX-07

57 Lucas Eduardo Borges 112.XXX.XXX-33

58 Bruna de Almeida 075.XXX.XXX-61

 Prefeitura Municipal de Piraí do Sul
 Estado do Paraná

         Secretaria Municipal do Trabalho,
Emprego e Promoção Social

Rua: XV de Novembro nº 196, Centro, Piraí do Sul- PR
(42)3237-8535 e-mail: setep@piraidosul.pr.gov.br

CANDIDATOS AO CARGO DE CUIDADOR(A) SOCIAL – SALA 08

Nº INSCRIÇÃO NOME CPF

59 Eloina da Luz de Lima 046.XXX.XXX-25

60 Elaine Aparecida Félix 053.XXX.XXX-00

61 Paula Mayara Vassuavisk Rodrigues 080.XXX.XXX-09

63 Talita Pereira de Oliveira 080.XXX.XXX-29

64 Eliane das Brotas Peixoto Halat 057.XXX.XXX-80

65 Gabrielle Custodio Bueno 146.XXX.XXX-70

66 Caroline Rocha da Cruz Teixeira 077.XXX.XXX-80

67 Bruna Lopes Rodrigues 086.XXX.XXX-51

68 Franciele Gabriel da Silva 080.XXX.XXX-55

69 Patricia Soares 064.XXX.XXX-13

70 Regiane de Fatima Dias Zanella 043.XXX.XXX-86

71 Daniele Ertel dos Santos 074.XXX.XXX-47

72 Liete Regina de Oliveira Schrederlof 014.XXX.XXX-01

73 Lucimara Barreto 046.XXX.XXX-70

74 Joseli dos Santos 085.XXX.XXX-35

75 Andressa Aparecida dos Santos 082.XXX.XXX-29

76 Camila Aparecida da Silva Ferreira dos Santos 071.XXX.XXX-02

77 Emanuelly da Silva Martins 118.XXX.XXX-63

78 Marcela Dattola Silva 105.XXX.XXX-20

79 Edina Mara Rentz da Silva 040.XXX.XXX-77

80 Meirelle Priscila Farias 084.XXX.XXX-51

81 Cristina Gomes Cezar 002.XXX.XXX-65

82 Andrea Maria Francisco Fanha 042.XXX.XXX-41

83 Gabrielli Good Lobo 133.XXX.XXX-23

84 Francielle de Cácia Ferreira 053.XXX.XXX.46

85 Ana Rosa Martins 063.XXX.XXX-76

86 Maria Eduarda Santos Carneiro 153.XXX.XXX.40

87 Luana da Silva 125.XXX.XXX-43

		2024-06-21T18:00:31-0300